

June 24, 2026

To,
The Listing Compliance Department
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrp Code – 522295

The Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Symbol - CONTROLPR

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the advertisement published in Business Standard (English edition) and Navshakti (Marathi edition) dated June 24, 2026, *inter alia*, to give notice to the shareholders on launch of second 100-Day Campaign- “Saksham Niveshak” which was initiated by Investor Education and Protection Fund (“IEPF”) Authority, Ministry of Corporate Affairs (“MCA”).

The above information is also available on the website of the Company at www.controlprint.com/


Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,
For **Control Print Limited**



Murli Manohar Thanvi
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

	CONTROL PRINT LIMITED CIN: L22219MH1991PLC059800 Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai-400059. Tel. No.: 022 2859 9065/6693 8900 Fax +91 2228528272 Website : www.controlprint.com e-mail: companysecretary@controlprint.com
“SAKSHAM NIVESHAK-100 DAYS CAMPAIGN”	
<p>Notice is hereby given that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide intimation dated March 27, 2026, has initiated re-launch of 100 Days Campaign named “Saksham Niveshak” from April 01, 2026 to July 09, 2026.</p> <p>The objective of the campaign is to empower shareholders to claim unpaid/ unclaimed dividends and update KYC (viz., PAN, Bank account detail, contact details, nomination and specimen signature) to prevent transfer of shares/dividends to IEPFA.</p> <p>As a part of this campaign, Control Print Limited urges all of its shareholders to take necessary steps for updating their KYC and other details to prevent transfer of Unpaid/ Unclaimed dividends to IEPF. All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their KYC and Nominee details and have any issues/queries related to unpaid/unclaimed dividend and shares are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. BigShare Services Private Limited, Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Mahakali Caves Road, next to Ahura Centre, Shanti Nagar, Andheri East, Mumbai, Maharashtra 400093.</p> <p>For further information please send an email to investor@bigshareonline.com or at Company's email id companysecretary@controlprint.com.</p> <p style="text-align: right;">For Control Print Limited S/d Murli Manohar Thanvi Company Secretary & Compliance Officer</p> <p>Place: Mumbai Date: June 23, 2026</p>	

	<p>कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८०० नोंद. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सौराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९. दूरध्वनी क्र. : ०२२ २८५९ ९०६५/६६९३ ८९००, संकेतस्थळ : www.controlprint.com ई-मेल : companysecretary@controlprint.com</p>
<p>“सक्षम निवेशक - १०० दिवस मोहीम”</p>	
<p>याद्वारे सूचित करण्यात येते की गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफए), निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) ने २७ मार्च, २०२६ दिनांकित सूचनेनुसार, “सक्षम निवेशक” नावाची १०० दिवसांची मोहीम ०१ एप्रिल, २०२६ पासून ०९ जुलै, २०२६ पर्यंत पुन्हा सुरू करण्यात आली आहे.</p> <p>या मोहिमेचा उद्देश भागधारकांना अप्रदानित/दावारहित लाभांश मिळविण्यासाठी सक्षम करणे तसेच केवायसी (म्हणजे पॅन, बँक खाते तपशील, संपर्क तपशील, नामनिर्देशन आणि नमुना स्वाक्षरी) अद्ययावत करण्यासाठी प्रोत्साहित करणे हा आहे, जेणेकरून शेअर्स/लाभांश आयईपीएफए कडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखता येईल.</p> <p>या मोहिमेचा एक भाग म्हणून, कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड आपल्या सर्व भागधारकांना त्यांचे केवायसी आणि इतर तपशील अद्ययावत करण्यासाठी आवश्यक पावले उचलण्याचे आवाहन करते, जेणेकरून अप्रदानित/दावारहित लाभांश आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यापासून टाळता येईल. ज्या सर्व भागधारकांचे लाभांश अप्रदानित/दावारहित आहेत किंवा ज्यांना त्यांचे केवायसी आणि नामनिर्देशन तपशील अद्ययावत करणे आवश्यक आहे तसेच अप्रदानित/दावारहित लाभांश आणि शेअर्स संदर्भात कोणत्याही समस्या/शंका असल्यास, त्यांनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजे बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ऑफिस क्र. एस्६-२, सहावा मजला, पिनेकल बिझनेस पार्क, महाकाली केव्हज रोड, आहुरा सेंटर जवळ, शांती नगर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००९३ येथे संपर्क साधावा.</p> <p>अधिक माहितीसाठी कृपया investor@bigshareonline.com वर किंवा कंपनीच्या ईमेल आयडी companysecretary@controlprint.com वर ईमेल पाठवा.</p> <p style="text-align: right;">कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडसाठी सही/- मुरली मनोहर थान्वी कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी</p> <p>ठिकाण : मुंबई तारीख : जून २३, २०२६</p>	